
      
                     zprávy z farnosti 
                   DOLNÍ ČERMNÁ          

                           38. a 39. týden  
                                    2017                    

 
 
 
 
          

24. neděle v mezidobí  –  17. září 2017 
     

pondělí  24. týdne v mezidobí   
18. 9.    

úterý 24. týdne v mezidobí 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
19. 9.   – za Jaroslava Bednáře a celou rodinu 

středa sv. Ondřeje, kněze, Pavla  19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
20. 9. a druhů, mučedníků  – za Jana Křivohlávka a vnučku 

čtvrtek svátek sv. Matouše, 7:30 mše sv. v Dolní Čermné             
21. 9. apoštola a evangelisty  – na dobré úmysly  
pátek 24. týdne v mezidobí 18:30 adorace v Dolní Čermné 
22. 9.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné   

   – za Stanislava Filipa a bratry 
sobota Sv. Pia z Pietrelciny, kněze 11:30 svatební mše svatá v Dolní Čermné,  
23. 9.   oddáni budou snoubenci Veronika Severinová  

   z Dolní Čermné a Jaroslav Kubíček z Olomouce 
  19:00 mše sv. ve Verměřovicích  

neděle 25. neděle v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  – za farníky 

24. září  V Petrovicích slavíme 9:00 mše sv. v Petrovicích  
 posvěcení kostela  – za Petra a Růženu Duškovy a celý rod 

 Dnes při mši sv. pro děti  10:30 mše sv. v Dolní Čermné  – zaměřená pro děti 

 proběhne slosování   – za Josefa a Alžbětu Janků a celý rod 

 pohlednic z prázdnin 16:00 mše sv. na Mariánské Hoře     
   – za Marii a Františka Neugebauerovy 

 

Socha Panny Marie Fatimské na Hoře Matky Boží u Králík 
Srdečně zveme ve čtvrtek 28. 9. 2017 o slavnosti sv. Václava v 17.00 hod. na Horu Matky Boží u 

Králík.  

Program:  17:00 hod. uvítání  – modlitba sv. růžence  (tajemství Světla) 

18:00 hod. koncelebrovaná mše sv. – zasvěcení a modlitební cesta se sochou 

Panny Marie Fatimské. 
 

Příležitost ke svátosti smíření: 
v Dolní Čermné - v neděli od 7:00 h. do 7:25 h., v ostatní dny vždy 30 minut před mší sv. 
na Mariánské Hoře - v neděli od 15:30 h. do 15:55 h.  
v Petrovicích  - v sobotu 30. 9. po večerní mši svaté. 



25. neděle v mezidobí  –  24. září 2017 
     

pondělí 25. týdne v mezidobí   
25. 9.    

úterý sv. Kosmy a Damiána, 19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
26. 9. mučedníků  – za Jana a Marii Betlachovy, dceru a syna 

středa sv. Vincence z Paula,  19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
27. 9. kněze  – na úmysl dárce a za duše v očistci 

čtvrtek Slavnost sv. Václava,  7:30 mše sv. v Dolní Čermné             
28. 9. mučedníka, hlavního  18:00 mše svatá na Hoře Matky Boží u Králík  

 patrona českého národa  (pozvání viz strana 1) 
pátek svátek sv. Michaela, 18:30 adorace v Dolní Čermné 
29. 9. Gabriela a Rafaela,  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  –  na poděkování  

 archandělů  Pánu Bohu s prosbou o další ochranu 
  20:00 večer chval na faře 

sobota sv. Jeronýma,  11:00 svatební mše svatá na Mariánské Hoře,  
30. 9. kněze a učitele církve  oddáni budou snoubenci Kristýna Faltusová  

   z Nekoře a Jan Smejkal z Verměřovic 
  19:00 mše sv. v Petrovicích  
   – za rodinu Antonína Junka 

neděle 26. neděle v mezidobí 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  za rodinu Nožkovu 

1. října   9:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Marii Vackovou, 
   manžela a rodiče z obojí strany 

  16:00 mše sv. na Mariánské Hoře    –  za farníky 
 

Rozvrh hodin výuky náboženství ve školním roce 2017/2018 
 

Základní škola Horní Čermná  

třída - ročník den hodina vyučující 
1. – 5. pondělí 14:00 – 14:45 h. sr. Ludmila Kubicová 

 

Základní škola Dolní Čermná 

1. středa 11:30 – 12:15 h. sr. Ludmila Kubicová 

2. úterý 11:30 – 12:15 h. sr. Ludmila Kubicová 

3. pondělí 11:30 – 12:15 h. sr. Ludmila Kubicová 

4. středa 12:45 – 13:30 h. sr. Ludmila Kubicová 
 

Fara Dolní Čermná 

5. středa 12:45 – 13:30 h. P. Josef Roušar 

6. – 9. pátek 12:45 – 13:30 h. P. Josef Roušar 

mladší studenti do 15 let čtvrtek 16:05 – 16:50 h. paní Anna Motlová 

středoškoláci středa Z 19:00 h., L 20:00 h. P. Josef Roušar 

Výuku se všemi skupinami v základních školách a na faře zahájíme v týdnu od 2. do 6. října 2017.  
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz         


